APAC LEDVANCE OTC LUM
Data subject to change / V1 Jul 2018
LEDVANCE® LED 星皓射灯
LEDVANCE® LED星皓射灯是一款简洁精致的产品。专业的光学设计大大提高了光束角
的精准性，提高了光的照射质量，精致的外观与统一的结构设计，提高了产品的适用性
及安装的便利性，CCC认证确保产品使用安全
产品特征
• 仿 COB 及单颗大透镜
• 3 种功率选择：3W、5W、6.5W
• 3 种色温: 3000K、4000K、6500K
• 发光角度：38°
• 显色性: CRI > 80
• 功率因数: >0.50
• SDCM<5
• 15,000 小时使用寿命
• 无可视频闪
• 安全认证: CB & CCC
• IP20
APAC LEDVANCE OTC LUM
Data subject to change / V1 Jul 2018
产品应用:
• 酒店
• 家居
• 办公室
规格书:
LEDVANCE® LED 星皓射灯
电器
功率 (W) 3 5 6.5
电压范围 220 - 240VAC
功率因数 0.5
输入电流 25 mA 38 mA 52 mA
频率 50/60Hz
浪涌保护 1000V
灯具等级 Class II
光学
流明输出（lm) 255 420 570
色温 (K) 3000/4000/6500
显色性 >80
色容差 <5
系统光效 85 lm/W 85 lm/W 85 lm/W
发光角度 38º
芯片 COB
使用寿命 15,000 hrs @ L70 (Ta=25℃)
使用环境温度  -20 - +35℃
储藏温度  -20 - +70℃
结构
灯体尺寸
(直径 x 高 mm)
Φ82×40 Φ82×40 Φ82×40
开孔尺寸( mm) Φ70 Φ70 Φ70
边框材质 PBT
防护等级 IP20
安装方式 嵌入式
APAC LEDVANCE OTC LUM
Data subject to change / V1 Jul 2018
订购信息:
产品描述 编码 最小包装数 EAN10 EAN40
AC146670055 LDVAL SPOT 3W 830 38D  24X1 LEDV 24 4058075281738 4058075281745
AC146680055 LDVAL SPOT 3W 840 38D  24X1 LEDV 24 4058075281813 4058075281820
AC146690055 LDVAL SPOT 3W 865 38D 24X1  LEDV 24 4058075281868 4058075281875
AC146700055 LDVAL SPOT 5W 830 38D 24X1  LEDV 24 4058075281882 4058075281899
AC146760055 LDVAL SPOT 5W 840 38D 24X1  LEDV 24 4058075281905 4058075281912
AC146720055 LDVAL SPOT 5W 865 38D 24X1  LEDV 24 4058075281929 4058075281936
AC146730055 LDVAL SPOT 6.5W 830 38D 24X1 LEDV 24 4058075281943 4058075281950
AC146740055 LDVAL SPOT 6.5W 840 38D 24X1 LEDV 24 4058075281967 4058075281974
AC146750055 LDVAL SPOT 6.5W 865 38D 24X1 LEDV 24 4058075281981 4058075281998
配光曲线:
产品尺寸: